
 

 
 

 

 

 

DODATEK Č. 1 
k Objednávce na Provozní služby a Cloudové Služby č. OBJ_01_2024 

uzavřené dne 24. 6. 2024 mezi Českou republikou – Ministerstvem pro místní rozvoj, jako 
Objednatelem a Státní pokladnou Centrem sdílených služeb, s. p., jako Poskytovatelem (evidovaná 
u Objednatele pod č. 502/2024-34 a u Poskytovatele pod č. OBJ_01_2024, č. j. SPCSS-03974/2024) 
(dále jen „Objednávka“) na základě Rámcové smlouvy o poskytování cloudové platformy Azure a 
odborné podpory evidované u Objednatele pod č. CES 6585 a u Poskytovatele pod č. SML2024070, 

č. j. SPCSS-03882/2024, uzavřené dne 14. 6. 2024 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

(to vše dále jen „Dodatek“) 

(Dodatek evidovaný u Poskytovatele pod č. OBJ2024301_Dodatek č. 1, č. j. SPCSS-05140/2024) 

 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 
se sídlem:  Staroměstské nám. 932/6, 110 00, Praha 1  
za niž jedná:   
IČO:  660 02 222  
DIČ:  není plátce DPH 
ID datové schránky:  26iaava  
bankovní spojení:    
číslo účtu:   

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.  
se sídlem:  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 
zastoupený:  
IČO:  03630919  
DIČ:  CZ03630919 
ID datové schránky:  ag5uunk  
bankovní spojení:   
číslo účtu:    
(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále též jen samostatně jako „Smluvní strana“ nebo společně jen 
„Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Dne 24. 6. 2024 byla mezi Smluvními stranami uzavřena výše uvedená Objednávka; 

(B) Smluvní strany se rozhodly, že chtějí změnit termín ukončení poskytovaných služeb uvedený 
v Objednávce z důvodu nepřekročení Maximální souhrnné ceny stanovené v Rámcové smlouvě a 
v návaznosti na to se rozhodly učinit navazující nezbytné změny Objednávky; 
 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO: 

 



 

 
 

 

 

2 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 Smluvní strany se v souladu s čl. XVIII odst. 18.11 Rámcové smlouvy dohodly, že 
v Objednávce se v oddíle s názvem „Požadovaný termín ukončení“ mění uvedené datum a 
nově zní „31. 10. 2024“. 

 V návaznosti na odst. 1.1 Dodatku se Smluvní strany dohodly, že v Objednávce se: 

 mění název odílu „Celkem bez DPH“ a nově zní „Maximálně (za Provozní služby a 
Cloudové služby) bez DPH za 1 kalendářní měsíc“; 

 mění název oddílu „5 měsíců (x5)“ a nově zní „Maximálně (za Provozní služby a 
Cloudové služby) bez DPH po dobu účinnosti Objednávky“ a současně se 
v předmětném oddíle mění uvedená částka, která nově zní „4 947 134“; 

 mění název oddílu „DPH (21 %)“ a nově zní „Maximálně DPH (21 %)“ a současně se 
v předmětném oddíle mění uvedená částka, která nově zní „1 038 898,14“; 

 ruší oddíl s názvem  „Zaokrouhlení“ vč. uvedené částky; 

 mění název oddílu  „Celkem s DPH“ a nově zní „Maximálně (za Provozní služby a 
Cloudové služby) s DPH po dobu účinnosti Objednávky“ a současně se v předmětném 
oddíle mění uvedená částka a nově zní „5 986 032,14“. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel se zavazuje, že Dodatek zveřejní v registru smluv a tuto 
skutečnost bezodkladně oznámí Poskytovateli. 

 Ostatní ustanovení Objednávky nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn. 

 Tento Dodatek je vyhotoven v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu 
s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku a že tento Dodatek byl sepsán 
dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

Za Objednatele:  Za Poskytovatele: 

V  dne 
dle 
elektronického 
podpisu 

 V  dne 
dle 
elektronického 
podpisu 

   

 

 
 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj  

  
      

Státní pokladna Centrum sdílených 
služeb, s. p. 

 


	dodatek č. 1
	I.  pŘEDMĚT DODATKU
	1.1 Smluvní strany se v souladu s čl. XVIII odst. 18.11 Rámcové smlouvy dohodly, že v Objednávce se v oddíle s názvem „Požadovaný termín ukončení“ mění uvedené datum a nově zní „31. 10. 2024“.
	1.2 V návaznosti na odst. 1.1 Dodatku se Smluvní strany dohodly, že v Objednávce se:
	1.2.1 mění název odílu „Celkem bez DPH“ a nově zní „Maximálně (za Provozní služby a Cloudové služby) bez DPH za 1 kalendářní měsíc“;
	1.2.2 mění název oddílu „5 měsíců (x5)“ a nově zní „Maximálně (za Provozní služby a Cloudové služby) bez DPH po dobu účinnosti Objednávky“ a současně se v předmětném oddíle mění uvedená částka, která nově zní „4 947 134“;
	1.2.3 mění název oddílu „DPH (21 %)“ a nově zní „Maximálně DPH (21 %)“ a současně se v předmětném oddíle mění uvedená částka, která nově zní „1 038 898,14“;
	1.2.4 ruší oddíl s názvem  „Zaokrouhlení“ vč. uvedené částky;
	1.2.5 mění název oddílu  „Celkem s DPH“ a nově zní „Maximálně (za Provozní služby a Cloudové služby) s DPH po dobu účinnosti Objednávky“ a současně se v předmětném oddíle mění uvedená částka a nově zní „5 986 032,14“.


	II.  závěrečná ustanovení
	2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel se zavazuje, že Dodatek zveřejní v registru ...
	2.2 Ostatní ustanovení Objednávky nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.
	2.3 Tento Dodatek je vyhotoven v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších pře...
	2.4 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku a že tento Dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.




